
10 OLIVEIRA PINHEIRO 
feito Municipal 

MAR 

 

O DE SÃO PEDRO DO TURVO 
Estado de São Paulo  

CNPJ 44.567.014/0001-67 

MUNICIPI 

 DECRETO N° 007, DE 25 DE JANEIRO DE 2017. 

Dispõe sobre a homologação do processo seletivo n° 
002/2016 para contratação temporária das funções 
docentes de PEB I Professor de Educação Básica 1 -
Ensino Fund. de 1° ao 5° ano; PEB I Professor de 
Educação Básica I - Pré — Escola; PEB II Professor de 
Educação Básica II — Artes; PEB II Professor de Educação 
Básica II — Educação Física; PEB II Professor de Educação 
Básica II — Informática; PEB II Professor de Educação 
Básica II — Inglês; Professor de Educação Básica I —
Creche é para substituição de docentes afastados. 

MARCO AURÉLIO OLIVEIRA PINHEIRO, Prefeito Municipal de São 
Pedro do Turvo, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas 
por Lei, 

DECRETA:  

ARTIGO 1° - Ficam homologados os resultados finais do Processo 
Seletivo realizado sob n° 002/2016, com provas escritas e títulos, oficialmente publicado. 

ARTIGO 2° - O Processo Seletivo, ora homologado, dar-se-á para 
contratação temporária das funções docentes de PEB I Professor de Educação Básica I 
- Ensino Fund. de 1° ao 5° ano; PEB I Professor de Educação Básica I - Pré — Escola; 
PEB II Professor de Educação Básica II — Artes; PEB II Professor de Educação Básica II 
— Educação Física; PEB II Professor de Educação Básica II — Informática; PEB II 
Professor de Educação Básica II — Inglês; Professor de Educação Básica I — Creche, no 
município de São Pedro do Turvo-SP. 

ARTIGO 3°  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de São Pedro do Turvo, 25 de janeiro de 2017. 

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA 
SZTAN NA DATA SUPRA. 

BR 	RODRIGUES VIEIRA — Chefe de Gabinete 

Rua Garcia Braga, 93 — Tel. (14)3377-9700 — CEP 18.940-000 — C. Postal 13 — SÃO PEDRO DO TURVO — SP 
e-mail - contato(th,saopedrodoturvo.sp.gov.br  / pmspturvo@saopedrodoturvo.sp.gov.br  

www.saopedrodoturvo.sp.gov.br  


	Page 1

